
 

 

〒170-8401 東京都豊島区東池袋 5-51-12 広報：TEL 03-3590-0016 

 1 / 3 

NEWS RELEASE 

 

  

 

                        

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月よりマルエツのポイント特典が 

「WAON POINT」のみとなります 

 
 
 

 

 株式会社マルエツは、マルエツ・マルエツ  プチ・リンコスの全店舗（魚悦糀谷店除く）で 

イオンマーケティング株式会社が提供する「WAON POINT」を、導入いたしました。 

 現在当社では、対象商品購入によるボーナスポイントの進呈や、マルエツチラシアプリの 

ポイントクーポンなどのおトクなポイント特典について、「WAON POINT」と「Ｖポイント」からお選び

いただいたポイントを進呈しております。 

今後、２０２５年１０月よりポイント特典は「WAON POINT」のみとなり、「Ｖポイント」は通常ポイント

のみ進呈いたします。なお、「WAON POINT」がたまるカードをマルエツチラシアプリに登録するこ

とで、ボーナスポイント付きのクーポンや限定キャンペーンなど、さらにおトクな特典をご利用

いただけます。 

 

 

202５年８月１９日 

「WAON POINT」は全国で 1 億人以上の会員を有するポイントサービスであり、幅広い業種・業態

の提携企業にてご利用いただけます。他店でためた「WAON POINT」を、マルエツでよりおトクに 

ご利用いただくことも可能です。ぜひこの機会に、マルエツで「WAON POINT」を使ったおトクな 

お買い物をお楽しみください。 

 

 

※『App Store』は、Apple Inc.の商標または登録商標です。 

      ※『Google Play』は、Google Inc.の商標または登録商標です。 

■マルエツチラシアプリは以下からダウンロードできます。 

■マルエツチラシアプリへの「WAON POINT」の登録方法についてはこちらをご確認ください。 

※スマートフォン決済サービス「Scan＆Go」での「WAON POINT」進呈は、１１月からを予定しております。 

 

https://www.maruetsu.co.jp/app/howto_maruetsu_flyerapp.php


 

〒170-8401 東京都豊島区東池袋 5-51-12 広報：TEL 03-3590-0016 

 2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ポイント企画名 実施期間 企画内容 

ボーナスポイント 
 

 
 

 

各売場にて随時実施いたします 

対象商品の値札に表示された 

ポイント数をレジでのお会計時に 

進呈いたします。 

（毎月約５００～１０００商品が 

対象となります） 

商品カテゴリー１０倍 
 

 

毎月第２週・第４週の金～日 

対象商品カテゴリー（例：冷凍商品）が 

期間中基本の１０倍になります。 

（２００円（税抜）で１０ポイント進呈します） 

シニアデー５倍 
 

 

毎月中の市チラシ期間 

60 歳以上の「WAON POINT」会員さまは 

基本の５倍になります。 

（２００円（税抜）で５ポイント進呈します） 

※事前に WAON POINT 会員登録が必要で

す 

マルエツチラシアプリ会員デー 
 

 

毎月１０日・２０日・３０日 

マルエツチラシアプリに WAON POINT が 

たまるカードを登録して 

５倍クーポンを設定すれば、 

期間中基本の５倍になります。 

（２００円（税抜）で５ポイント進呈します） 

マルエツチラシアプリ会員限定  

日曜朝市ポイント 5 倍 
 

 

毎週日曜日の午前中 

マルエツチラシアプリに WAON POINT が 

たまるカードを登録して 

５倍クーポンを設定すれば、 

期間中基本の５倍になります。 

（２００円（税抜）で５ポイント進呈します） 

※画像はイメージです。 

■１０月より「WAON POINT」のみとなるポイント特典例 

 

 

この他にも、おトクなポイント特典を順次実施してまいります。 

 

 
以上 



 

〒170-8401 東京都豊島区東池袋 5-51-12 広報：TEL 03-3590-0016 

 3 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ありたい姿≫ 

ブランドメッセージである「しあわせいかつ。」をもとに、 

お客さま、従業員、そして地域の暮らしを支える「いちばん近い存在」に 

なりたいという想いが込められています。 

 

マルエツは、将来、わたしたちが目指す姿を≪ありたい姿≫として明文化し、活動指針としています。 

これからも、しあわせのいちばん近くに。 

当社は 2025 年 10 月に 80 周年を迎えます。 

日ごろ私たちを支えてくださる、地域のお客さまをはじめとする全ての皆さまに、 

心よりの感謝を申し上げます。 
一坪の小さな鮮魚店から始まったマルエツは、 

お客さまの声を大切に、ふだんの暮らしに寄り添い続けてまいりました。 

創業からの想いを受け継ぎこれからも地域の「健康で豊かな食生活」のため、 

革新と挑戦を続けてまいります。 
今後も変わらぬご支援·ご愛顧を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 


